SANDWICHES WIT OF BRUIN/

WRAP/ SALADE wmaak een keuze

CARPACCIO
Krokante mais | parmezaanse kaas
chimichurri-mayonaise

ATUN

Tonijnsalade | gemarineerde ansjovis
kappertjes | rode ui | mais

QUESO DE CABRA

Geitenkaas | walnoten | zongedroogde tomaat
mangochutney

SALMON AHUMADO
Gerookte zalm | avocadocréme | komkommer
mosterd-dille

PUNTAS DE LOMO

Ossenhaas | seizoensgroenten | croutons | kruidenjus

TORTILLA TOSTIS
KAAS
HAM KAAS

CHORIZO
Kaas | rode ui

GEITENKAAS
Walnoten | honing

MEXICANA
Kaas | gehakt | mais | bonen

Extra saus naar keuze 1,00

12,5

10,5

10,5

12,5

16,5

7,5
8,5
8,5

9,5

TOT 16:00

UITSMUJTERS

Keuze uit wit of bruinbrood
HAM KAAS

FIESTA
Chorizo | tomaat | ui | kaas

SPECIALS

SIESTA TEMPO
Roerei | rucola-kaas kroketjes | manchego
serrano

HOTDOG MEXICANA
Pico de gallo | hotdog sauce | ketchup
krokante uitjes | frites

CUBAN SANDWICH
Roasted pork | bacon | oude kaas | augurk
chipotlemayonaise

MANGO'’S SIGNATURE BURGER
Runderburger | pulled brisket | kaas | augurk
uienringen

MANGO’S VEGGIE CHILLI BURGER
Vegetarische burger | avocado | chillisalsa
ui | pico de gallo

9,5

14

12,5

15,5

11

SOEP

MEXICAANSE TOMATENSOEP
Licht pikant | mais | croutons | sour cream
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